PAGE
2

	Заявитель:

ООО Торговый дом «КРАНИМПОРТ»

644042, г. Омск, пр. К. Маркса, 41/1, каб. 331

факс: (3812) 663562, 6635617, 663561

e-mail: msk@kranimport.ru

Организатор закупки:

ФГУП  «Главное управление специального строительства по территории Сибири при Федеральном агентстве специального строительства»

662972, Красноярский, Железногорск, Штефана, дом 1

факс: (3919)733191, 733278

e-mail: zakupki.usst9@list.ru

Решение № 074-223фз
«12» июля 2013 года

                   г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П.Харченко, заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Т.А. Зеркаль, главный специалист-эксперт аналитического отдела, О.Ю.Ильяшенко,  заместитель начальника отдела контроля  размещения государственного заказа, рассмотрев  в соответствии с Федеральным законом  от 18.07.2011 № 223-ФЗ  «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Порядком рассмотрения жалоб на действия (бездействие) заказчика при закупке товаров, работ, услуг, утвержденным Приказом ФАС России от 18.01.2013 № 17/13, жалобу ООО Торговый дом «КРАНИМПОРТ» на действия единой закупочной комиссии, организатора закупки – ФГУП  «Главное управление специального строительства по территории Сибири при Федеральном агентстве специального строительства» (далее -  ФГУП «ГУССТ № 9 при Спецстрое России» ЗАТО Железногорск) конкурентной процедуры в форме запроса предложений на право заключения договора на поставку тельфера Т500-511 для нужд ФГУП «ГУССТ № 9 при Спецстрое России» ЗАТО Железногорск (№ извещения 31300357661), размещенного в сети Интернет на сайте www.zakupki.gov.ru,
РЕШИЛА:

Признать жалобу ООО Торговый дом «КРАНИМПОРТ» на действия единой закупочной комиссии, организатора закупки ФГУП «ГУССТ № 9 при Спецстрое России» ЗАТО Железногорск необоснованной.

	Председатель Комиссии
	подпись
	О.П.Харченко

	Члены Комиссии
	подпись
	Т.А.Зеркаль

	подпись
	О.Ю.Ильяшенко

Решение  может  быть  обжаловано  в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия в арбитражный суд.

1